Mówiliśmy tu o zgrai wykolejonej hołoty, która się zapisała
pod sztandary reakcji i teraz żąda za swe usługi zapłaty, której
rząd odmówić nie może. Ale nietylko ona żąda wydania jej na łup
„inorodca".

Żąda tego także najbardziej uprzywilejowana dziś klasa —
szlachta rosyjska, ta szlachta, której prawo wyborcze" 3/16 czerwca
1907 roku dało pewną większość w Dumie i która została oficjalnie
uznaną za główną „podporę tronu i państwa".

Organizacje czarnosecinne tego gatunku co „Sojuz russkawo
naroda", składające się z wykolejonych społecznie, nawpół lub
całkiem kryminalnych żywiołów, są w wielkich łaskach u dworu -
sam Mikołaj I I z synem zapisał się do tego związku zbójów i po-
gromszczyków.